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NZZ/93/P/11                                                                                   Bydgoszcz dnia 27.01.2012 r.

                           
                                              
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

urządzeń medycznych, nr sprawy NZZ/93/P/11. 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

  Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 
sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
Dotyczy: Zadanie 4. Urządzenia sterylizujące, dezynfekcyjne i higieniczne - Myjnia do endoskopów -2 kpl. 
Pytania  dotyczą zapisów: Walory techniczno-eksploatacyjne wymagane przez użytkownika 
 
Zapytanie 1: dot. pkt. 4 
Czy Zamawiający dopuści myjnię, w której możliwa jest dezynfekcja termiczno-chemiczna jednak w temperaturze niższej niż 
wymagana przez zamawiającego (do 45stC)? Proces przebiegający w temperaturze poniżej 50stC nie skraca żywotności endoskopów. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 2: dot. pkt. 5 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykorzystujące środek dezynfekujący wielokrotnie w obiegu zamkniętym lub jednokrotnie w 
zależności od ustawionego programu? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 3: dot. pkt. 6 
Czy Zamawiający dopuści myjnię, której komora wykonana jest z polimerów wysokiej jakości odpornych na działanie środków 
dezynfekujących? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 4: dot. pkt. 8 
Czy Zamawiający dopuści myjnię używającą zdezynfekowanej wody do każdego etapu procesu? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 5: dot. pkt. 9 
Czy Zamawiający dopuści myjnię z systemem dezynfekcji wody do każdego etapu procesu? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 6: dot. pkt. 10 
Czy Zamawiający dopuści myjnię realizującą tester szczelności na początku procesu? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 7: dot. pkt. 11 
Wnosimy o dopuszczenie myjni ładowanej od góry nie wymagającej kosza. Rozwiązanie takie jest bardziej ergonomiczne oraz 
pozwala na łatwiejsze ustawienie urządzenia. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 8: dot. pkt. 12 
Wnosimy o dopuszczenie myjni ładowanej od góry. Rozwiązanie takie jest bardziej ergonomiczne oraz pozwala na łatwiejsze 
ustawienie urządzenia. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 9: dot. pkt. 13 
Wnosimy o dopuszczenie myjni bez funkcji suszenia? Taką funkcję posiada tylko i wyłącznie myjnia na jeden endoskop firmy BHT 
model Innova E2. 
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Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 10: dot. pkt. 16 
Wnosimy o dopuszczenie myjni z jednoliniowym wyświetlaczem. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 11: dot. pkt. 17 
Czy Zamawiający dopuści myjnię posiadającą panel sterujący z menu w j. polskim? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 12: dot. pkt. 18 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie generujące informacji o przeglądach? Ale wymagające planowych przeglądów raz do roku? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 13: dot. pkt. 19 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez przepływomierzy ale wyposażone w zabezpieczenie anty-przelewowe? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 14: dot. pkt. 20 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zabezpieczeniem termicznym zapobiegającym przegrzaniu (do 45°C)? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 15: dot. pkt. 22 
Czy Zamawiający dopuści myjnie z zabezpieczeniem termicznym przy 45°C? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 16: dot. pkt. 24 
Czy Zamawiający dopuści myjnię bez systemu rozpoznawania endoskopów? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 17: dot. pkt. 25 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez takiej funkcji? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 18: dot. pkt. 27 
Czy Zamawiający dopuści myjnię wyposażoną w filtry wstępne bez zmiękczacza wody? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 19: dot. pkt. 28 
Czy Zamawiający dopuści myjnię w której woda zdemineralizowana może zostać użyta do wszystkich etapów procesu? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 20: dot. pkt. 34 
Czy Zamawiający dopuści myjnię nie spełniającą w pełni zaleceń zawartych w PN EN ISO 15883 dotyczących tylko i wyłącznie 
urządzeń termiczno-chemicznych? Oferowana myjnia posiada certyfikaty dopuszczające do sprzedaży na terenie Unii Europejskiej 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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Dotyczy: Zadanie 1. Urządzenia używane na salach operacyjnych - Zestaw laparoskopowy z histeroskopem -1 kpl. 
 
Zapytanie 21: 
Czy Zamawiający dopuści monitor medyczny LCD z podświetleniem LED o rozdzielczości FullHD 1920x1080, posiadający wejścia: 
DVI, VGA, S-Video, Composite Video, wyjścia: DVI, VGA, S-Video, Composite Video, jasność 400cd/m2, kontrast 700:1, 
odświeżanie <=1ms, o wadze 14kg? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 22: 
Czy Zamawiający dopuści cyfrową kamerę HD 3CCD o rozdzielczości 1920x1080, posiadającą zoom optyczny 2x (obiekty o f= 15-
31mm), posiadająca wyjścia DVI-D 2 x, S-Video 2x, Composite Video 2x? Obiektyw jest na stałe zamocowany do głowicy kamery. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 23: 
Czy Zamawiający dopuści wózek laparoskopowy o wysokości 1450mm? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 24: 
Czy Zamawiający dopuści histeroskop kompaktowy o kacie patrzenia 6st, długości 20cm, średnicy zewnętrznej 3,2 do 4,5mm 
(konikalny), kanał roboczy 6Fr do instrumentów 5Fr, bez uchwytu? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 25: 
Czy Zmawiający dopuści morcelator laparoskopowy o dostępnych średnicach końcówek 12mm i 15mm? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 26: 
Czy Zamawiający dopuści insuflator laparoskopowy o przepływie gazu w przedziale 0-30l/min? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 27: 
Czy Zamawiający dopuści nożyczki laparoskopowe o długości 360mm, 3 częściowe? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zapytanie 28: 
Czy Zamawiający dopuści kleszczyki chwytające bipolarne o długości 360mm bez zatrzasku? W laparoskopowych instrumentach 
bipolarnych nie stosuje się rączek z zapinkami. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 

 
Zamawiający 
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